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Title CPV
TypeOfProc

urement

SubProcur
ementTyp

e

Contract
Type

P_Contr
actType

Procureme
ntRegister

Type
LimitFond

FundFro
mState

Procedur
eType

Timelin
e

Modified
MainContracti

ngAuthority
Privat

Institution
NumberO
fEmploye

es

Authorit
yFund

OtherFu
nds

1
Blerje 
Materiale 
Kancelarie

 Letër 
shkrimi, 
Organizues 
sirtari 
tavoline, 
Letër printimi

Prokurim Kontrate Mallra Klasike
Procedure 
Prokurimi

500000 500000
Small 
Value

Dhjetor Po  Mbi 15 0 0

2
Blerje 
Tonera

 Toner për 
makinat 
fotokopjuese

Prokurim Kontrate Mallra
Procedure 
Prokurimi

350000 350000
Small 
Value

Dhjetor Jo   0 0

3

Sistem 
Dinamik 
per Blerje 
Bileta 
Transporti 
Ajror 
Nderkomb
etar

 Shërbime të 
transportit 
ajror

Prokurim
Sistem 
Dinamik

Shërbim
e

Procedure 
Prokurimi

184389 61463
Purchase 
 Tickets

Dhjetor Jo   61463 61463

4
Blerje 
karburanti

 Karburante, 
Naftë

Prokurim Kontrate
Shërbim
e

Klasike
Procedure 
Prokurimi

2916666 2916666
Open 
Local

Dhjetor Jo
Operatori i 
Blerjeve te 
Perqendruara

 Mbi 15 0 0

5

Blerje 
materiale 
pastrimi 
zyrash

 Produkte 
pastrimi

Prokurim Kontrate Mallra
Procedure 
Prokurimi

130000 130000
Small 
Value

Dhjetor Jo   0 0

6

Shpenzime 
per 
sherbim 
dhe 
rregullim 
pajisjesh 
kompjuteri
ke dhe 
printera

 Riparim i 
pajisjeve të 
teknologjisë 
së 
informacionit

Prokurim Kontrate
Shërbim
e

Klasike
Procedure 
Prokurimi

500000 500000
Small 
Value

Dhjetor Po  Mbi 15 0 0



7

Shpenzime 
per 
mirembajtj
en e 
mjeteve te 
transportit

 Shërbime 
mirëmbajtje 
dhe riparimi

Prokurim Kontrate
Shërbim
e

Procedure 
Prokurimi

800000 800000
Small 
Value

Dhjetor Jo   0 0

8
Blerje 
automjete

 Automjete Prokurim Kontrate Mallra Klasike
Procedure 
Prokurimi

6666666 6666666
Open 
Local

Dhjetor Jo
Operatori i 
Blerjeve te 
Perqendruara

 Mbi 15 0 0

9
Shpenzime 
Siguracion 
Mjetesh

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem 
per 
automjetet

Prokurim Kontrate
Shërbim
e

Procedure 
Prokurimi

400000 400000
Small 
Value

Dhjetor Jo   0 0

10
Blerje 
pajisje 
elektronike

 
Fotokopjuese, 
Kompjutera 
portativ, 
Kompjutera 
desktop, Kufje

Prokurim Kontrate Mallra Klasike
Procedure 
Prokurimi

1666666 1666666
Open 
Local

Dhjetor Jo

Agjencia 
Kombetare e 
Shoqerise se 
Informacionit

 Mbi 15 0 0


